UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 431/UBND-VX
V/v tham gia ý kiến dự
 thảo Thông tư
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lai Châu, ngày  07 tháng 4 năm 2015

                                    Kính gửi:

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Công an tỉnh;

- Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh.

         Uỷ ban Nhân dân tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 927/LĐTBXH-ATLĐ ngày 19/3/2015 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc góp ý dự thảo Thông tư. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Công an tỉnh, Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tham gia góp ý dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn phối hợp điều tra, giải quyết các vụ tai nạn lao động chết người và tai nạn lao động khác có dấu hiệu phạm tội, theo Công văn số 927/LĐTBXH-ATLĐ (sao gửi kèm), gửi văn bản về Sở Lao động Thương binh và Xã hội trước ngày 25/4/2015 để tổng hợp.
- Giao Sở Lao động Thương binh và Xã hội làm đầu mối, tổng hợp, báo cáo bằng văn bản về Bộ Lao động Thương binh và Xã hội trước ngày 06/5/2015, đồng thời báo cáo UBND tỉnh.
Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT UBND tỉnh (đ/c Thành);

- Lưu: VT, VX.
	                  TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE
2